
Smlouva o dílo
I.Smluvní strany

obiednatel: česká republika, Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Se sídlem: Lidické náměstí 8gglg, 40179 ústí nad Labem

Jednající: tng. MiroslavZedlítzer.

IC:

DIČ:

15151537

CZ75151537

Kontaktní osoba: Roman Týce, Telefon: 

E-mail: r

a-a
-;

Se sídlem: Ve Struze 3464l3D

lČo: 62740938

DIČ: CZ62740938

Bankovní spoj.: 

Číslo účtu:
Kontakt: lng.Petr Říha

E-mail: 

IJzavírajídále uvedeného dne, měsíce a roku S ml o u vu o d íl o:

II. Předmět díla

předmětem tóto smlouvy o dílo je zabezpečení diagnostiky závad ,,výpoČefiÍ techniký' a

jejich oprav v souladu s výsledky výběrového řízertt na elektronickém trŽiŠti Pod Č.

 Jedná se zejména o opravy PC, NB, ultrabookŮ, tabletŮ a jejich

příslušenství, tiskaren, monitorů, zdrojtt APC UPS a případně dalŠÍch zaÍÍzetú kategorie

,,výpočetní technikď', pro potřeby objednatele nazáHadé dílčích objednávek potwzených oběma

stranami.



Cena je stanovena r-e l-r,-ši

DPH2I%

CELKEM

III. Cena díla

578 500,- Kč bez DPH

121 985,- Kč

700 485,- Kč s DPH

Slovy: sedmsettisícč§řistaosmdesátpět korun českých s DPH

1. Cena díla se stanovuje hodinovou sazbou práce technika zakaždolt zapoěatou hodinu - viz.

příloha č.1, která je nedílnou součástí smlouvy, cenou náhradních dílů vmístě obvyklou,

případně dopravným zasvoz aodvoz opravovaného zařízeni.

2. Cena jednotlivé opravy nesmí přesráhnout 40oÁpoŤizovací ceny opravované}to zaíízerrí.

3. Před započetim větší opravy zařízeni oznátmi zhotovitel objednateli cenovou nabídku opravy.

Realizace takovéto opravy zapoěne až po odsouhlasení ceny opravy objednatelem.

IV. Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje platit za plnění předmětu smlouvy sjednanou cenu podle podmínek

stanovených touto smlouvou.

2. Právo nazaplacertí ceny jednotlivých částí díla vzniká provedením a předráním každé části

dil4 poMrzené obj ednavatelem.

3. Součástí faktury bude pracovrn výkaz s rozpisem jednotlirných úkonů v hodinové sazbě dle

podané nabídky, seznamem a cenou vyměněných náhradních dílů.

4. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu oprav po dodání opravené věci a po potwzernpřevzetí

těchto věcí odpovědnou osobou objednatele.

5. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem ě. 23512004 Sb., o dani zpŤidané

hodnoty.

a. Úfuadaceny bude objednatelem provedena do 21 kalendářních dnů od doručení faktury.

7.Fak<tlrabude zaslána ve dvojím v}hotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Ústeckého

kraje, Lidické náměstí 89gl9, poštovní schránkal7g-OlKT, 401 79 Ústí nad Labem, nebo

předána osobně.

8. Objednatel je oprávněn fakturu do data splatnosti wátit, anižby se dostal do prodlení s její

splatností, pokud obsahuje nesprávné údaje, není ve dvojím vyhotovení a správně označella,

nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí.

9. ZáIohl objednatel neposkytuje.



\I.Závěrečné ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Y otazkách avztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztahřídí příslušn;inni

ustanoveními zákona č. 8912012 Sb občanského zákoniku v platném znění.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichžjeden obdrží zhotovite] a dva

objednatel.

smluvní stranyprohlašují, že smlouvu uzavřely nazákladě svobodné vůle.

Smlouva pozbývá platnosti a účinnosti vyčerpáním sjednaného finančního
limifu.

V Úsfi nad Labem dne : 17.1.2017

zhotovitel

Ing.Petr Říha

jednatel

Ing. Miroslav Zedlitzer
vedoucí provozně projekčního oddělení OIKT



;:

Jj

^
<

F.
!)

O
c).o
=
í0

=:Ť

(}
(f

|*
ií}:I

F,"
§.
,'t::

p
Oó

ó lN,ň

l§
ó

o
Oo

l
I

ii ,§l
* á,l_
ř,.:  l

; iř.l ;,
d ar }§
* sl§,
rr. !a-,l -

c ólt**]
c ťtrl

É!
i

,p 5:o
p
0o.

(3

.ň
c!

io
]Q

-í
o.-ó.

o

O

p
&
_O

ó
§ ó

í}
p
o

ř
aL
O6

p

c

o

óó
F,
N:
_c)

Ns
9,

O
o O

l.-
ť,§

,,] lĚ
-"'
&-:-::a
N.]:':=]

§'o]
;: :di
§ 6,]

bff,nía§,
nl::4i

ť -Ě]'
Jx]
6tl

:Ei].::,]
iiil|jr ,
.::l::!::j:i]]]]

3
§

o
,é

ř.
ťl,
§,

,l§l

>T
ť),cT
a,

P
O
C)

ó c c

g
C
aó
J4.a

a
a

6-


